



Хамид Олимжон ва Зулфия номидаги  
ижод мактаб директори  
Д.Хамдамова

2022-йil "13" Октябр

ТАНЛАШ ХУЖЖАТЛАРИНИНГ ТЕХНИК ҚИСМИ

**Безаш (декорация) ишлари рўйхати**

№	Товар, хизматлар номи	Ўлчов бирлиги	сони	нархи	жами
1	Изготовление псевдо объёмные буквы из золотистый акрила 8мм, 3мм (p=17см А.Авлоний сузи)	шт	72	221 000	15 912 000,00
2	Изготовление псевдо объёмные буквы из золотистый акрила 8мм, 3мм (p=12см О'ЗВЕКИСТОН ВАТАНИМ МАНИМ )	шт	23	156 000	3 588 000,00
3	Изготовление псевдо объёмные буквы из золотистый акрила 8мм, 3мм (p=10см YANGI O'ZBEKISTON )	шт	56	130 000	7 280 000,00
4	Изготовление псевдо объёмные буквы из золотистый акрила 8мм, 3мм (p=10см Н. ОЛМЎЖОН ВА ЗУЛФИҲА Н.И. )	шт	34	130 000	4 420 000,00
5	Изготовление вывеска и давлат рамзлари из серебряный пластик и акрил 8мм, 2мм (p=90x60см )	шт	7	2 800 000	19 600 000,00
6	Изготовление двухслойный стенд из акрила (Yangi o'zbekiston taraqqiёт strategiyasi ) 1 комплект.	Комп.	1	14 000 000	14 000 000,00
7	Изготовление двухслойный стенд из акрила (Вууик siymolar vutchaqi p=80x120 см)	шт	9	1 200 000	10 800 000,00
8	Изготовление двухслойный стенд из акрила (Information stand p=240x120 см)	шт	4	3 200 000	12 800 000,00
9	Изготовление большой стеновой часы из акрила (p=120x120 см)	шт	1	1 470 000	1 470 000,00
10	Изготовление светящиеся объёмный логотип из акрила с печатям (p=120x160см)	шт	1	5 300 000	5 300 000,00
11	Изготовление потолочный указатель с надписям из акрила (p=240x30см)	шт	4	1 800 000	7 200 000,00
12	Изготовление стеновой указатель с надписям из акрила (p=60x18см)	шт	16	500 000	8 000 000,00
13	Изготовление стеновой стенд из ПВХ8мм с печатям (p=170x85см)	шт	1	1 650 000	1 650 000,00
14	Изготовление 3D портрет А. Авлоний из ПВХ 5мм с печатям (p=80x120см)	шт	1	1 200 000	1 200 000,00
15	Изготовление двухслойный портрет Н.Оlimjon Zulfuа из акрила 3мм с печатям (p=80x120см)	шт	2	1 200 000	2 400 000,00
16	Изготовление 3D стенд цитаты из ПВХ 5мм с печатям (p=70x140см)	шт	2	1 600 000	3 200 000,00
17	Изготовление таблички из акрила, серебряный пластик (p = 32x14)	шт	52	380 000	19 760 000,00
<b>Жами</b>					<b>138 580 000</b>